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Nombre: Celia Reyes Juarez Teléfono: 9511359041
Potencia: 1.86 kW Fecha: 11 de Noviembre de 2025
Tarifa: o1 Numero de Servicio: 680030813945
HOY CONSUMES SIN PANELES 350 kWh prom. y pagas a CFE $ 879
TU PRODUCCION CON 3 PANELES 438 kwh y pagas a CFE $63
TE AHORRARI-'\592,83 % AL BIMESTRE $ 816 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

7.7 ANOS 620 W 3 8.4m?’ 13.1%
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 11 de Noviembre de 2025 11 de Diciembre de 2025

FolioNo # 20250001251

Celia Reyes Juarez

Tel: 9511359041
Email:
Cant. Concepto Precio Total

3 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W

1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $37,500.00

TOTAL (MXN)  $37,500.00

D +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.co@ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico Ahorro Econémico Ahorro Econémico
Afio Pago Actual o Beneficio fiscal Anual Total ACHTIade
1 $5,274.00 $378.00 $0.00 $ 4,896.00 $ 4,896.00 $-32,604.00
2 $5,432.22 $389.34 $ 0.00 $5,042.88 $5,042.88 $-27,561.12
3 $5,595.19 $ 401.02 $0.00 $5,194.17 $5,194.17 $-22,366.95
4 $5,763.04 $ 413.05 $0.00 $5,349-99 $5,349.99 $-17,016.96
5 $5,935.93 $425.44 $0.00 $5,510.49 $5,510.49 $-11,506.47
6 $ 6,114.01 $438.21 $0.00 $5,675.81 $5,675.81 $-5,830.67
7 $6,297.43 $ 451.35 $0.00 $5,846.08 $5,846.08 $15.41
8 $6,486.35 $464.89 $0.00 $ 6,021.46 $6,021.46 $6,036.88
9 $6,680.95 $478.84 $0.00 $ 6,202.11 $ 6,202.11 $12,238.98
10 $6,881.37 $493.20 $ 0.00 $6,388.17 $6,388.17 $18,627.15
1 $7,087.81 $508.00 $0.00 $ 6,579.81 $6,579.81 $25,206.97
12 $7,300.45 $523.24 $ 0.00 $6,777.21 $ 6,777.21 $31,984.18
13 $7,519.46 $538.94 $0.00 $ 6,980.53 $6,980.53 $38,964.70
14 $7,745.05 $ 555.11 $0.00 $7,189.94 $7,189.94 $ 46,154.64
15 $7,977-40 $571.76 $0.00 $7,405.64 $7,405.64 $53,560.28
16 $ 8,216.72 $588.91 $ 0.00 $7,627.81 $7,627.81 $ 61,188.09
17 $8,463.22 $ 606.58 $0.00 $7,856.64 $7,856.64 $ 69,044.73
18 $ 8,717.12 $ 624.78 $ 0.00 $ 8,092.34 $ 8,092.34 $77,137.08
19 $ 8,978.63 $ 643.52 $0.00 $ 8,335.11 $ 8,335.11 $ 85,472.19
20 $9,247.99 $662.83 $0.00 $ 8,585.17 $ 8,585.17 $ 94,057.35
21 $9,525.43 $682.71 $ 0.00 $8,842.72 $8,842.72 $102,900.07
22 $9,811.19 $703.19 $0.00 $9,108.00 $9,108.00 $112,008.08
23 $10,105.53 $724.29 $ 0.00 $9,381.24 $9,381.24 $121,389.32
24 $10,408.70 $746.02 $ 0.00 $9,662.68 $9,662.68 $ 131,052.00
25 $10,720.96 $768.40 $0.00 $9,952.56 $9,952.56 $141,004.56

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversién del proyecto $37,500.00 | Ahorro acumulado anual $
160,000
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacién de energia

Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril

377.0 412.9 450.6 490.4

350.0 350.0 350.0 350.0

Consumo actual

Generacion de energia

[ consumo actual kwh - I Genemenergia KWh
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

Abril - Junio Junio - Agosto
Abril - Junio Junio - Agosto
470.9 4213
350.0 350.0
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Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



